All matters having been discussed and analysed point by point,
they were found to be condemned by the holy fathers and fit now to
be condemned. And so with the consent of the consistory they were
adjudged damnable, and pronounced condemned, and published to
all people, some as heresies, and some as errors.

And because the English people supported the said Pope Urban,
and embraced and nurtured him as the true pope, the pope, as though
making some return to them, did not wish to commit an Englishman,
even one who defended heresy, to be consumed by flames of fire, but
as though indulging mildness in some measure, for the reverence that
he bore towards the English people, he sought to do some kindness,
even though it was not deserved, and publicly adjudged and con-
demned him before all the people to perpetual and irremissible
imprisonment.

For the schismatic Pope Clement was flourishing in those days;?
but when after a time many magnates sought from the pope the grace
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pro misericordia remissionis et liberacionis pro dicto Nicholao, papa
fertur taliter respondisse: ‘Sufficit ei uitam habere, ut animum suum
penitens reuocet ab errore.”!

/ Aliquantulo temporis pertransiit, et papa proposuit Romam exire
et uersus Naples natale solum uisitandi gracia Romanis inde non
consultis tendere. Cumque proficiscens ad quandam uillam in suo
progressu ueniret et ibi moram aliquam diu traheret, obsidiones a rege
detrimentum de Naples perpessus est.” Romani igitur uidentes quod
papa sine concensu eorum ab eis recesserat, et sic in domigerio positus
esset, ira moti et in sedicionem uersi palacium pape inuaserunt,
carcerem pape confregerunt et inibi incarceratos liberos abire
fecerunt, inter quos Nicholaus de Herdforde a dampno carceris
solutus est et in Angliam reuersus est.’ Set infra breue post per
archiepiscopum Cantuariensem perpetuo carceri mancipatus ut infra
patebit.*

Opiniones unius alterius quas audiui predicatas.’ Quod si persona
ecclesiastica deliquerit et se non emendauerit, licitum est dominis
secularibus huiusmodi radere per scapulas scilicet caput auferre licet
corona eius de noua rasa sit et larga. Similiter quod si dominus tempo-
ralis deliquerit et non se emendauerit, licitum est popularibus ipsum
corrigere.

Die quadam palmarum predicauit quod multiplicare uoces labio-
rum in oracione, scilicet ‘blaber wip yi lyppus’ Anglice, nichil est.
Quod dare denarios pro psalteriis dicendis nichil est. Quod dare
denarios pro missis celebrandis nisi bene uixerit nichil est: quod si
bene uixerit semper orat, et quod sufficit ad oracionem bene uiuere.
Similiter ibidem predicauit quod pena Cristi quam sustinuit in
passione fuit maior quam tota pena inferni. In eodem sermone quod
Cristus nunquam mandauit aliquem mendicare.